1.代理服务收费标准：以分标（☑成交金额/采购预算/□暂定成交金额/□

其他 ）为计费额，依据国家发展改革委发布的《国家发展改革委关于降低部分

建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534 号）

文件规定计取，按工程类采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收

费以（收费基准价格/□收费基准价格下浮 %/□收费基准价格上浮 %）收

取。

2.代理服务收费金额（元）：8618.37

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

（1）成交供应商评审价：捌拾陆万壹仟捌佰叁拾柒元肆角叁分（¥861837.43）；

（2）未通过资格审查供应商及原因：广西超大电力工程有限公司,不符合,说明：

未提供电力工程施工总承包三级及以上资质；广西立诺电力集团有限公司、广西

思屋电力工程有限公司,广西庞泰建设工程有限公司,不符合,说明：审计报告未

提供合格的“注册会计师行业统一监管平台”赋码 ；

（3）未通过符合性审查情况说明：广西松嘉建设工程有限公司、广西宝光明建

设有限公司，不符合，说明：商务偏离表小于、小于等于、大于或等于某个数值

时，未响应具体数值；广西顺辉建设工程有限公司，广西壹通建设工程有限公司；